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BASHKIA KAMEZ

Seriali: 8384A1B4-EA71-4809-8309-C287773B29F6

Projektuesi: BASHKIA KAMEZ Daté: 12-11-2025
Obiekti: Ndértim rrugét Blloku FUSHE KAMEZ 2 NGA RRUGA KOSOVA - ARGJINATURA
Jekdtl: Ltot=10760m ° ‘ '
PREVENTIV P ESH
NR. KODI EMERTIMI I PUNIMEVE. NJESIA SASIA CMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH
1. PUNIME GERMIMI
: N ) 1
1 3139 Germim dheu me ekskavator goma 0,35~0.40m*, ne m3 6480.4
themele, toke zalk, kat 111 (trup rruge)
2 2:58/ Transport dheu me auto deri 5.0 km (trup rruge) m3 6480.4
R ~ 5
3 3139 Glermlfn dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m”, ne m3 36305
[ toke zak, kat 111 . 5
4 ;158/ Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 36.305
Germim dheu me ekskavator goma 0,35~0.40m”, ne
5 3,139 themele, toke zak, kat 11[ (kub rr. Moxart, Migesia, m3 1077.88
Bashkejetesa, Montekarlo)
6 3.158/ Transport dheu ‘me auto deri 5.0 km (kub rr, Moxart, m3 1077.88
Sa Migesia, Bashkejetesa, Montekarlo)
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m”, ne
7 3.139 themele, toke zak, kat I1I (trotuare rr. Moxart, Migesia, m3 668.7
Bashkejetess, Montekarlo) ; :
g 3.158/ Transport dheu me auto deri 5.0 kin (trotuare rr. Moxart, m3 668.7
Sa Migesia, Bashkejetesa, Montekarlo) =
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0,40m?, ne .
& bl themele, toke zak, kat I11 (tubat linja rezerve) i E26:8
10 :5;':58/ Transportdheu me auto deri 5.0 km (tubat linja rezerve) m3 326.8
SHUMA 1:
2, PUNIME SHTRESASH
11 3.164/ Mbushje me callkell e gur guro're ne trupin e rruges, m3 32402
1b perhiapur e ngjeshur me makiner (trup rruge)
12 3211 ShFrese cakelli ml.)etu.rme kave t=20cm, perhapur e m2 32402
ngjeshur me makineri {trup rruge)
13 3'212/ Shtrese stabilizant t=10cm (trup rruge) m2 32402
14 3.969 Skarifikim shtrl‘ese asfalti ekzistues me makineri (Rr. m2 7261
Moxart, Migesia)
Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
N §211 ngjeshur me makineri (Rr. Moxart, Migesia) m2 36305
16 2'212/ Shtrese stabilizant t=10cm (Rr. Moxart, Migesia) m2 363.05
3.164/ Mbushije me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
v 1b perhapur ¢ ngjeshur me makineri (kub) . 800:83
18 3.164/ Mbushje me cz}kell e gur gurore ne trupin e rruges, m3 4458
1b pechapur e ngjeshur me makineri (trotuare)
19 3,208 Shtrese l(;ake‘lll t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur m2 4457.87
me makineri (trotuare) :
3.212/ . .
20 3 Shtrese stabilizanti t=5cm (trotuare) m2 4457.87
SHUMA 2:
3. PUNIME ASFALTIMI
21 3.222/ _Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri (gr. m2 32402
1 i rrugeve)
SHUMA 3:
4. ANALIZA TEKNIKE
22 3.224/ Shtr?se gsfaltc.:)betom me granil guri kave, 3cm, me m2 32402
1 makineri (gr. [ rrugeve)
23 3.222/| Shtrese bll_’ldel:l me granil gur kave,6¢cm,me makineri (Rr, m2 7261
2 Moximt, Migesia) .
24 3.226/ Sh_trtlase a}sfaltobetom me. granil guri kave, 4cm, me m2 7342
1 makineri (Rr. Moxart, Migesia)
) SHUMA 4:
: 5. LINJA T/L GERMIM1 1 GROPAVE TE SHTYLLAVE !
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle )
25 R clektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret) cope a
SHUMA 5:
6. NDERTIMII VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME
26 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 43




F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret +

& 3390 tokezuesit 40x40x40 (linja ndricimi) cope g1
SHUMA 6:
7.D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPE|TESISE
28 3.949/ | Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm (gr. i ml 16074
1 rrugeve) ‘
29 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm (gr. i rrugeve) cope 88 .
30 3.949/ Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm (Rr. ml 3174
il Moxart, Migesia, Montekarlo, Bashkejetesa)
F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm (Rr, Moxart,
- 3955 Migesia, Montekarlo, Bashkejetesa) cope 18
SHUMA 7: .
8. B. SINJALET HORIZONTALE
32 3.946 VlJeZl.met e k.allmlt te kembesoreve. Bikomponente m2 357
(sprajt) (gr. i rrugeve)
Vijezimet e kalimit te kembesoreve, Bikomponente
3 3'94_6 (sprajt) (Rr. Moxart, Migesia, Montekarlo, Bashkejetesa) m2 81
SHUMA 8:
9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA
3164/ o
34 0 F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (kub) ml 2669.44
35 3177 . Puset kontroll.l me kapak gize te rende(60x60x60cm) cop® 8
(elektrotelefoni)
SHUMA 9: :
10. PUNIME SHTRESASH 2 §
36 2'262/ - Shtrese betoni C 16/20 (kunete betoni) m3 106.777
2.262/ . .
37 4 Shtrese betoni C 16/20 me stampim (trotuare) m3 445787
SHUMA 10:
11. UJESJELLES E KANALIZIM 1 JASHTEM
38 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 ¢m, me kapak gize (kub) cope 90
' SHUMA 11: :
12, PUNIME TE NDRYSHME
3.616/ .
39 = F.V. Bordura betoni 15x25cm (trotuare) - m 5442,
40 i'654/ F.V. Tuba plastmasi 80 (linja ndricimi) m 27234
41 3'654/ F.V. Tuba plastmasi ¢ 80 (linja rezerve) m 27234
SHUMA 12:
13. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
3.244/ |  Struktura te holla monolite betoni C 20/25
2 i (kondrabordura 20x40) m3 266
SHUMA 13:
14. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
43 5'261/ Nenshtrese rere (tubat linja rezerve) m3 217.87
SHUMA 14:
Shuma Analiza

Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH
Totali 2
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